1498, Kampung Selapon Batu Apoi, PC 3351, Temburong, Negara
Brunei Darussalam.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam
Syarie kamu di hadapan MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH TUTONG
pada hari KHAMIS, 24 haribulan RABIULAWAL 1436H / 15 haribulan JANUARI
2015M pada pukul 2.30 PETANG untuk menjawab tuntutan terhadap kamu oleh
PLAINTIF yang dinamakan di atas, yang mana butir-butirdalam TUNTUTAN itu seperti
dinyatakan dalam PENYATAAN TUNTUTAN yang diendorskan.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan ma sa
yang ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan kes
tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut,
kamu hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada plaintif suatu
pembelaan dalam borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir
di mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh pada :
29 SAFAR 1436 Hijriah /

1I DISEMBER 2014 Masihi
HAKIM SYAR'IE

MAHKAMAH RENDAH
SYARIAH DAERAH TUTONG

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM